
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
001/1-10/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 26-i 
üléséről. 
 
Napirend: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatásról szóló 6/2003. (V. 16.) számú rendelet módosítása 
 
76/2009. (III. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat a települési szilárd 
hulladékgazdálkodás közszolgáltatási díjának részletes költségelemzéséről a 
2010. március 31-ét követő időszakra vonatkozóan 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Képviselő-testület felkéri az ABOKOM Nonprofit Kft-t, hogy a következő díjfizetési 
időszakra a települési szilárd hulladék közszolgáltatási díjának költségelemzését 
2010. április 1-től 2011. december 31-ig terjedő időszakra tekintettel készítse el. 
 
Határidő: 2010. márciusi képviselő-testületi ülés időpontja 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásban közreműködik: 
Településfejlesztési Osztály 
ABOKOM Nonprofit Kft. 
Határozatról értesülnek: 

1. Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Urbán Ildikó aljegyző 
5. Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
6. ABOKOM Nonprofit Kft. 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                    jegyző 

 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2009. március 27.    
 
 
Farkasné Fazekas Mária  
              jkv.  


